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Ksigzka teleadresowa

Imie i nazwisko Stanowisko, funkcja Adres e-mail
Kierownictwo urzedu
Kamil Czarniawski Dyrektor kczarniawski@pup.suwalki.pl
Hanna Moroz Zastepca Dyrektora hmoroz@pup.suwalki.pl
Dziat Organizacyjny
Teresa Kotlinska Kierownik tkotlinska@pup.suwalki.pl
Maria Mastowska Kadry mmaslowska@pup.suwalki.pl
Anna Cichocka Archiwum acichocka@pup.suwalki.pl
Krystyna Pietrotaj Sekretariat sekretariat@pup.suwalki.pl
Jerzy Bietous Administrator sieci J_b!elous@pup.suyvalkl.pl
jbielous@suwalki.praca.gov.pl
Dziat Rynku Pracy
Matgorzata Ferenc Kierownik mierenc@pup.suwalki.pl

mferenc@suwalki.praca.gov.pl
Prace interwencyjne, dofinansowanie

Anna Dzikielewska wyngrodzenia 50+, bon zatrudnieniowy, adzikielewska@pup.suwalki.pl
refundacja sktadek na ubez. spot.

Magda Goéciriska Programy, projekty, przygotowanie zawodowe mgoscinska@pup.suwalki.pl

dorostych
Ewelina Ofiarowicz Szkolen.la, Krajowy Fundusz Szkoleniowy, bony eof!arow!cz@pup.suyvalkl.pl
szkoleniowe eofiarowicz@suwalki.praca.gov.

Staze zawodowe, bon stazowy, bon
zasiedleniowy

Staze zawodowe, bon stazowy, prace
spotecznie uzyteczne, roboty publiczne
Szkolenia, Krajowy Fundusz Szkoleniowy, bony
szkoleniowe

Monika Birt mbirt@pup.suwalki.pl

Teresa Rapiejko trapiejko@pup.suwalki.pl

Aleksandra Dziatkowska adziatkowska@suwalki.praca.gc

Dotacje, refundacje kosztdw wyposazenia lub
Alicja Gdrniak doposazenia stanowiska pracy, grant na
teleprace, Swiadczenia aktywizacyjne

Dziat PosSrednictwa i Poradnictwa

agorniak@pup.suwalki.pl
agorniak@suwalki.praca.gov.pl

Bozena Jarmotowicz

Gaska Kierownik bjarmolowicz@pup.suwalki.pl
Milena Sacharzewska Posrednik pracy, doradca klienta msacharzewska@pup.suwalki.p
Natalia Piekarska- Drejer Posrednik pracy, doradca klienta npiekarska@pup.suwalki.pl
Matgorzata Jurewicz Doradca zawodowy, doradca klienta mjurewicz@ pup.suwalki.pl

Posrednik pracy, doradca klienta, rejestracja

. ) . . B} umancewicz@pup.suwalki.pl
oswiadczen o zatrudnieniu cudzoziemcow @pup P

Urszula Mancewicz

Posrednik pracy, doradca klienta, EURES,
Mariola Ciborowska rejestracja oswiadczen o zatrudnieniu eures@pup.suwalki.pl
cudzoziemcow
ejuszkiewicz@pup.suwalki.pl
ejuszkiewicz@suwalki.praca.gov
Joanna Romotowska Doradca zawodowy, doradca klienta jromotowska@pup.suwalki.pl
abrzozowski@pup.suwalki.pl
abrzozowski@suwalki.praca.gov
Magdalena Kiempisty Posrednik pracy, doradca klienta mkiempisty@pup.suwalki.pl
Dziat Ewidencji i Swiadczen

Elzbieta Juszkiewicz Posrednik pracy, doradca klienta

Andrzej Brzozowski Posrednik pracy. doradca klienta
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Marzena Debska
Aneta Orbik

Sylwester Maliszewski

Marta Maksimowicz

Iwona Poulakowska
Natalia Moroz

Marta Kuklewicz

Agnieszka Lutynska
Irena Hofman
Ewelina Wréblewska

Adrianna tabecka

Zataczniki

Ksigzka teleadresowa

Kierownik, rejestracja

Rejestracja

Swiadczenia, zaswiadczenia dla ZUS,
potwierdzajgce ubez. zdrowotne

Swiadczenia, zaswiadczenia dla ZUS,
potwierdzajgce ubez. zdrowotne

Ewidencja, zaswiadczenia AFGIJKNOPST
Rejestracja

Ewidencja, zaswiadczenia BCDEHLLMRUWZ

mdebska@pup.suwalki.pl
mdebska@suwalki.praca.gov.pl
aorbik@pup.suwalki.pl
aorbik@suwalki.praca.gov.pl
smaliszewski@pup.suwalki.pl
smaliszewski@suwalki.praca.go'
mmaksimowicz@pup.suwalki.pl
mmaksimowcz@suwalki.praca.g
pl
ipoulakowska@pup.suwalki.pl
ipoulakowska@pup.suwalki.pl
nmoroz@ pup.suwalki.pl
nmoroz@suwalki.praca.gov.pl
mkuklewicz@pup.suwalki.pl
mkuklewicz@suwalki.praca.gov.

Dziat Finansowo Ksiegowy

Gtéwna Ksiegowa
Obstuga Funduszu Pracy
Obstuga POKL

Ptace, Obstuga budzetu
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alutynska@pup.suwalki.pl
ihofman@pup.suwalki.pl
ewroblewska@pup.suwalki.pl
alabecka@pup.suwalki.pl
alabecka@suwalki.praca.gov.pl
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